
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Torneo 7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B 2302007A

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 03-02-2023 - 05-02-2023

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - PESAVENTO M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Imburgia Giuseppe

1Pigato Alex

2
Tellarini Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Imburgia Giuseppe 4.5 ITA 14.0015.0010.0013.002040 1737 2104 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 15 1N Pigato Alex 4.0 ITA 12.5014.508.00 11.001732 1826 2067 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 14 1N Tellarini Lorenzo 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.001743 1734 1975 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2012

4 12 2N Guernieri Luca 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1762 1775 1925 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

5 3 1N Budyi Danylo 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.50 1863 1680 1830 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2008

6 10 1N Mascia Germano 3.5 ITA 11.0012.506.50 7.25 1821 1837 1986 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

7 22 2N Altissimo Tiziano 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.75 1648 1818 1968 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2007

8 24 2N Agolzer Luca 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1641 1845 1918 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

9 11 1N Trevisan Stefano 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1796 1674 1747 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

10 6 1N Conte Edoardo 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1851 1710 1783 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2008

11 8 CM Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1827 1662 1735 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

12 30 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA 14.0015.5010.006.50 1527 1762 1763 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2007

13 2 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 2026 1725 1725 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

14 4 1N Canella Jacopo 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 1862 1686 1687 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

15 23 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1646 1734 1735 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2007

16 28 2N Buqa Brajan 2.5 ITA 7.50 9.00 5.50 4.25 1606 1760 1761 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2008

17 19 2N Folin Giorgio 2.0 ITA 12.0014.508.50 5.50 1701 1823 1752 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

18 13 1N Marson Luca 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.75 1748 1712 1641 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

19 29 2N Poli Diego 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1595 1806 1613 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1973

20 17 2N Di Pasquale Karol 2.0 ITA 10.0011.506.50 4.00 1730 1783 1712 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2007

21 27 2N Pentelashoski Ivanche2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1626 1780 1709 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

22 20 CM Tomio Dante 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.25 1690 1821 1749 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1961

23 7 1N Bianco Paolo 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.75 1827 1648 1456 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2007

24 5 1N Ballon Gioele 2.0 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1858 1637 1566 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2007

25 21 2N Rimondini Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.75 1650 1803 1610 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2009

26 26 2N Bonetti Alberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.75 1636 1775 1688 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 0 2010

27 9 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.00 1826 1643 1495 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1955

28 25 2N Rubini Alessandro 1.5 ITA 10.0011.006.50 3.00 1641 1767 1618 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2009

29 16 1N Rubini Alessandro 1.5 ITA 10.5010.506.00 0.75 1732 1738 1417 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1991

30 18 2N Serea Gabriele 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1730 1744 1010 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 2N Agolzer Luca ITA VEN VR 1641 1845 1918 2009 M 28561562 198032

22 2N Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1648 1818 1968 2007 M 2865390 175009

5 1N Ballon Gioele ITA VEN TV 1858 1637 1566 2007 M 2850686 168776

7 1N Bianco Paolo ITA EMI BO 1827 1648 1456 2007 M 2849580 119152

26 2N Bonetti Alberto ITA VEN VI 1636 1775 1688 2010 M 28535138 184348

2 CM Brotto Alessandro ITA VEN VI 2026 1725 1725 1995 M 2879218 174968

3 1N Budyi Danylo ITA VEN VE 1863 1680 1830 2008 M 14182041 184188

28 2N Buqa Brajan ITA VEN PD 1606 1760 1761 2008 M 2895752 179804

4 1N Canella Jacopo ITA VEN PD 1862 1686 1687 2006 M 2864750 175011

6 1N Conte Edoardo ITA VEN VE 1851 1710 1783 2008 M 2863710 175708

23 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1646 1734 1735 2007 F 2883975 175142

17 2N Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1730 1783 1712 2007 M 2835709 161827

19 2N Folin Giorgio ITA EMI BO 1701 1823 1752 2009 M 2870970 174701

9 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1826 1643 1495 1955 M 806617 101441

12 2N Guernieri Luca ITA LOM MN 1762 1775 1925 2005 M 28554981 193701

1 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2040 1737 2104 1989 M 850101 119242

30 2N Marson Eva Jane ITA VEN VE 1527 1762 1763 2007 F 2863737 173569

13 1N Marson Luca ITA VEN VE 1748 1712 1641 1964 M 818577 103078

10 1N Mascia Germano ITA SAR CA 1821 1837 1986 2007 M 2828036 162680

27 2N Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1626 1780 1709 2006 M 2876316 177099

15 1N Pigato Alex ITA VEN VI 1732 1826 2067 2007 M 2885005 178483

8 CM Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1827 1662 1735 2006 M 2816976 159018

29 2N Poli Diego ITA FRI TS 1595 1806 1613 1973 M 865613 115466

21 2N Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1650 1803 1610 2009 M 2865748 173326

25 2N Rubini Alessandro ITA EMI BO 1641 1767 1618 2009 M 28544196 189359

16 1N Rubini Alessandro ITA VEN TV 1732 1738 1417 1991 M 849782 111627

18 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1730 1744 1010 2010 M 2883886 171089

14 1N Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1743 1734 1975 2012 M 28548655 190220

20 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1690 1821 1749 1961 M 819441 103840

11 1N Trevisan Stefano ITA EMI BO 1796 1674 1747 2009 M 2865756 172386
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Imburgia Giuseppe 4.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 24 N 1 | 10 B 1 | 15 N Â½ | -1

13 2 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA | 17 B Â½ | 25 N 1 | 19 B 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 1

5 3 1N Budyi Danylo 3.5 ITA | 18 N 1 | 14 B Â½ | 30 N Â½ | 24 B 1 | 12 N Â½ | -1

14 4 1N Canella Jacopo 2.5 ITA | 19 B 0 | 21 N 1 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 22 N 0 | -1

24 5 1N Ballon Gioele 2.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 29 N 0 | 28 B Â½ | 21 N Â½ | -1

10 6 1N Conte Edoardo 3.0 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 11 N Â½ | 27 B 1 | 1

23 7 1N Bianco Paolo 2.0 ITA | 22 N Â½ | 30 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 0

11 8 CM Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 23 B 1 | 19 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 14 B 0 | 1

27 9 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA | 24 N 0 | 28 B Â½ | 26 B Â½ | 23 N 0 | 20 N Â½ | -1

6 10 1N Mascia Germano 3.5 ITA | 25 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | -1

9 11 1N Trevisan Stefano 3.0 ITA | 26 N 1 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 6 B Â½ | 29 B 1 | 1

4 12 2N Guernieri Luca 3.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1

18 13 1N Marson Luca 2.0 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 26 N Â½ | -1

3 14 1N Tellarini Lorenzo 4.0 ITA | 29 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 30 N 1 | 8 N 1 | -1

2 15 1N Pigato Alex 4.0 ITA | 30 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 1

29 16 1N Rubini Alessandro 1.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 0 | 25 B Â½ | 27 N 0 | 0 1 | 0

20 17 2N Di Pasquale Karol 2.0 ITA | 2 N Â½ | 10 B 0 | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 7 N Â½ | -1

30 18 2N Serea Gabriele 0.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 19 2N Folin Giorgio 2.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 24 N 0 | -1

22 20 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 5 B Â½ | 15 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 1

25 21 2N Rimondini Riccardo 2.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 5 B Â½ | 0

7 22 2N Altissimo Tiziano 3.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 1

15 23 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 30 B Â½ | 1

8 24 2N Agolzer Luca 3.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1

28 25 2N Rubini Alessandro 1.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 28 N 0 | -1

26 26 2N Bonetti Alberto 2.0 ITA | 11 B 0 | 0 Â½ | 9 N Â½ | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 0

21 27 2N Pentelashoski Ivanche 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | -1

16 28 2N Buqa Brajan 2.5 ITA | 13 B 0 | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 25 B 1 | 1

19 29 2N Poli Diego 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 0

12 30 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 14 B 0 | 23 N Â½ | 1
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 2N Agolzer Luca ITA 1641 5 3.00 1.27 1.73 1845.201918 2009 M 28561562 198032

22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648 5 3.50 1.39 2.11 1818.201968 2007 M 2865390 175009

5 1N Ballon Gioele ITA 1858 5 2.00 3.89 -1.89 1637.801566 2007 M 2850686 168776

7 1N Bianco Paolo ITA 1827 4 1.00 2.89 -1.89 1648.751456 2007 M 2849580 119152

26 2N Bonetti Alberto ITA 1636 4 1.50 1.26 0.24 1775.001688 2010 M 28535138 184348

2 CM Brotto Alessandro ITA 2026 5 2.50 4.24 -1.74 1725.001725 1995 M 2879218 174968

3 1N Budyi Danylo ITA 1863 5 3.50 3.64 -0.14 1680.601830 2008 M 14182041 184188

28 2N Buqa Brajan ITA 1606 5 2.50 1.50 1 1760.601761 2008 M 2895752 179804

4 1N Canella Jacopo ITA 1862 5 2.50 3.64 -1.14 1686.401687 2006 M 2864750 175011

6 1N Conte Edoardo ITA 1851 5 3.00 3.42 -0.42 1710.401783 2008 M 2863710 175708

23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 5 2.50 1.90 0.6 1734.801735 2007 F 2883975 175142

17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 5 2.00 2.20 -0.2 1783.201712 2007 M 2835709 161827

19 2N Folin Giorgio ITA 1701 5 2.00 1.75 0.25 1823.601752 2009 M 2870970 174701

9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 5 1.50 3.69 -2.19 1643.801495 1955 M 806617 101441

12 2N Guernieri Luca ITA 1762 5 3.50 2.45 1.05 1775.201925 2005 M 28554981 193701

1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 5 4.50 4.25 0.25 1737.602104 1989 M 850101 119242

30 2N Marson Eva Jane ITA 1527 5 2.50 1.07 1.43 1762.201763 2007 F 2863737 173569

13 1N Marson Luca ITA 1748 5 2.00 2.74 -0.74 1712.401641 1964 M 818577 103078

10 1N Mascia Germano ITA 1821 5 3.50 2.42 1.08 1837.001986 2007 M 2828036 162680

27 2N Pentelashoski IvancheITA 1626 5 2.00 1.50 0.5 1780.401709 2006 M 2876316 177099

15 1N Pigato Alex ITA 1732 5 4.00 1.95 2.05 1826.802067 2007 M 2885005 178483

8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827 5 3.00 3.58 -0.58 1662.201735 2006 M 2816976 159018

29 2N Poli Diego ITA 1595 4 1.00 0.93 0.07 1806.001613 1973 M 865613 115466

21 2N Rimondini Riccardo ITA 1650 4 1.00 1.21 -0.21 1803.001610 2009 M 2865748 173326

25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 5 1.50 1.77 -0.27 1767.001618 2009 M 28544196 189359

16 1N Rubini Alessandro ITA 1732 4 0.50 2.02 -1.52 1738.251417 1991 M 849782 111627

18 2N Serea Gabriele ITA 1730 2 0.00 0.96 -0.96 1744.501010 2010 M 2883886 171089

14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743 5 4.00 2.54 1.46 1734.801975 2012 M 28548655 190220

20 CM Tomio Dante ITA 1690 5 2.00 1.63 0.37 1821.001749 1961 M 819441 103840

11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 5 3.00 3.30 -0.3 1674.201747 2009 M 2865756 172386
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Rubini Alessandro ITA 1732   |  1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 0 - 1

2 2 CM Brotto Alessandro ITA 2026   |  17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 Â½ - Â½

3 18 2N Serea Gabriele ITA 1730   |  3 1N Budyi Danylo ITA 1863 0 - 1

4 4 1N Canella Jacopo ITA 1862   |  19 2N Folin Giorgio ITA 1701 0 - 1

5 20 CM Tomio Dante ITA 1690   |  5 1N Ballon Gioele ITA 1858 Â½ - Â½

6 6 1N Conte Edoardo ITA 1851   |  21 2N Rimondini Riccardo ITA 1650 1 - 0

7 22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648   |  7 1N Bianco Paolo ITA 1827 Â½ - Â½

8 8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827   |  23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 1 - 0

9 24 2N Agolzer Luca ITA 1641   |  9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 1 - 0

10 10 1N Mascia Germano ITA 1821   |  25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 Â½ - Â½

11 26 2N Bonetti Alberto ITA 1636   |  11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 0 - 1

12 12 2N Guernieri Luca ITA 1762   |  27 2N Pentelashoski Ivanche ITA 1626 1 - 0

13 28 2N Buqa Brajan ITA 1606   |  13 1N Marson Luca ITA 1748 0 - 1

14 14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743   |  29 2N Poli Diego ITA 1595 1 - 0

15 30 2N Marson Eva Jane ITA 1527   |  15 1N Pigato Alex ITA 1732 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2040   |  12 2N Guernieri Luca 1 ITA 1762 1 - 0

2 3 1N Budyi Danylo 1 ITA 1863   |  14 1N Tellarini Lorenzo 1 ITA 1743 Â½ - Â½

3 13 1N Marson Luca 1 ITA 1748   |  6 1N Conte Edoardo 1 ITA 1851 Â½ - Â½

4 19 2N Folin Giorgio 1 ITA 1701   |  8 CM Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1827 1 - 0

5 11 1N Trevisan Stefano 1 ITA 1796   |  24 2N Agolzer Luca 1 ITA 1641 0 - 1

6 25 2N Rubini Alessandro 0.5 ITA 1641   |  2 CM Brotto Alessandro 0.5 ITA 2026 0 - 1

7 5 1N Ballon Gioele 0.5 ITA 1858   |  22 2N Altissimo Tiziano 0.5 ITA 1648 Â½ - Â½

8 7 1N Bianco Paolo 0.5 ITA 1827   |  30 2N Marson Eva Jane 0.5 ITA 1527 0 - 1

9 17 2N Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1730   |  10 1N Mascia Germano 0.5 ITA 1821 0 - 1

10 15 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1732   |  20 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1690 1 - 0

11 21 2N Rimondini Riccardo 0 ITA 1650   |  4 1N Canella Jacopo 0 ITA 1862 0 - 1

12 9 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1826   |  28 2N Buqa Brajan 0 ITA 1606 Â½ - Â½

13 23 2N De Bianchi Asia 0 ITA 1646   |  16 1N Rubini Alessandro 0 ITA 1732 1 - 0

14 27 2N Pentelashoski Ivanche0 ITA 1626   |  18 2N Serea Gabriele 0 ITA 1730 1 - 0

15 26 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1636   |  Â½ - F

16 29 2N Poli Diego 0 ITA 1595   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 2N Agolzer Luca 2 ITA 1641   |  1 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2040 0 - 1

2 2 CM Brotto Alessandro 1.5 ITA 2026   |  19 2N Folin Giorgio 2 ITA 1701 1 - 0

3 30 2N Marson Eva Jane 1.5 ITA 1527   |  3 1N Budyi Danylo 1.5 ITA 1863 Â½ - Â½

4 6 1N Conte Edoardo 1.5 ITA 1851   |  15 1N Pigato Alex 1.5 ITA 1732 0 - 1

5 10 1N Mascia Germano 1.5 ITA 1821   |  13 1N Marson Luca 1.5 ITA 1748 1 - 0

6 14 1N Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1743   |  4 1N Canella Jacopo 1 ITA 1862 Â½ - Â½

7 29 2N Poli Diego 1 ITA 1595   |  5 1N Ballon Gioele 1 ITA 1858 1 - 0

8 8 CM Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1827   |  27 2N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1626 1 - 0

9 22 2N Altissimo Tiziano 1 ITA 1648   |  11 1N Trevisan Stefano 1 ITA 1796 Â½ - Â½

10 12 2N Guernieri Luca 1 ITA 1762   |  23 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1646 1 - 0

11 20 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1690   |  7 1N Bianco Paolo 0.5 ITA 1827 1 - 0

12 9 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1826   |  26 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

13 28 2N Buqa Brajan 0.5 ITA 1606   |  17 2N Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1730 Â½ - Â½

14 16 1N Rubini Alessandro 0 ITA 1732   |  25 2N Rubini Alessandro 0.5 ITA 1641 Â½ - Â½

15 18 2N Serea Gabriele 0 ITA 1730   |  0 - F

16 21 2N Rimondini Riccardo 0 ITA 1650   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Imburgia Giuseppe 3 ITA 2040   |  10 1N Mascia Germano 2.5 ITA 1821 1 - 0

2 15 1N Pigato Alex 2.5 ITA 1732   |  2 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2026 1 - 0

3 3 1N Budyi Danylo 2 ITA 1863   |  24 2N Agolzer Luca 2 ITA 1641 1 - 0

4 29 2N Poli Diego 2 ITA 1595   |  8 CM Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1827 0 - 1

5 19 2N Folin Giorgio 2 ITA 1701   |  12 2N Guernieri Luca 2 ITA 1762 0 - 1

6 30 2N Marson Eva Jane 2 ITA 1527   |  14 1N Tellarini Lorenzo 2 ITA 1743 0 - 1

7 4 1N Canella Jacopo 1.5 ITA 1862   |  20 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1690 1 - 0

8 11 1N Trevisan Stefano 1.5 ITA 1796   |  6 1N Conte Edoardo 1.5 ITA 1851 Â½ - Â½

9 13 1N Marson Luca 1.5 ITA 1748   |  22 2N Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1648 0 - 1

10 5 1N Ballon Gioele 1 ITA 1858   |  28 2N Buqa Brajan 1 ITA 1606 Â½ - Â½

11 23 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1646   |  9 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1826 1 - 0

12 17 2N Di Pasquale Karol 1 ITA 1730   |  26 2N Bonetti Alberto 1 ITA 1636 Â½ - Â½

13 25 2N Rubini Alessandro 1 ITA 1641   |  21 2N Rimondini Riccardo 1 ITA 1650 Â½ - Â½

14 27 2N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1626   |  16 1N Rubini Alessandro 0.5 ITA 1732 1 - 0

15 7 1N Bianco Paolo 0.5 ITA 1827   |  1 - F

16 18 2N Serea Gabriele 0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Pigato Alex 3.5 ITA 1732   |  1 CM Imburgia Giuseppe 4 ITA 2040 Â½ - Â½

2 12 2N Guernieri Luca 3 ITA 1762   |  3 1N Budyi Danylo 3 ITA 1863 Â½ - Â½

3 8 CM Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1827   |  14 1N Tellarini Lorenzo 3 ITA 1743 0 - 1

4 2 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2026   |  10 1N Mascia Germano 2.5 ITA 1821 0 - 1

5 22 2N Altissimo Tiziano 2.5 ITA 1648   |  4 1N Canella Jacopo 2.5 ITA 1862 1 - 0

6 6 1N Conte Edoardo 2 ITA 1851   |  27 2N Pentelashoski Ivanche2 ITA 1626 1 - 0

7 11 1N Trevisan Stefano 2 ITA 1796   |  29 2N Poli Diego 2 ITA 1595 1 - 0

8 24 2N Agolzer Luca 2 ITA 1641   |  19 2N Folin Giorgio 2 ITA 1701 1 - 0

9 23 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1646   |  30 2N Marson Eva Jane 2 ITA 1527 Â½ - Â½

10 21 2N Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1650   |  5 1N Ballon Gioele 1.5 ITA 1858 Â½ - Â½

11 7 1N Bianco Paolo 1.5 ITA 1827   |  17 2N Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

12 26 2N Bonetti Alberto 1.5 ITA 1636   |  13 1N Marson Luca 1.5 ITA 1748 Â½ - Â½

13 28 2N Buqa Brajan 1.5 ITA 1606   |  25 2N Rubini Alessandro 1.5 ITA 1641 1 - 0

14 20 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1690   |  9 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1826 Â½ - Â½

15 16 1N Rubini Alessandro 0.5 ITA 1732   |  1 - F

16 18 2N Serea Gabriele 0 ITA 1730   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

1 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2104 Media: 1737.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Rubini Alessandro ITA 1732 308 0.86 1 1 1

2 B 12 2N Guernieri Luca ITA 1762 278 0.83 1 2 2

3 N 24 2N Agolzer Luca ITA 1641 399 0.92 1 3 3

4 B 10 1N Mascia Germano ITA 1821 219 0.78 1 4 4

5 N 15 1N Pigato Alex ITA 1732 308 0.86 Â½ 4 4

4.25 4 4

2 Brotto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1725 Media: 1725.00 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 296 0.85 Â½ 0 0

2 N 25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 385 0.91 1 1 1

3 B 19 2N Folin Giorgio ITA 1701 325 0.87 1 2 2

4 N 15 1N Pigato Alex ITA 1732 294 0.85 0 2 2

5 B 10 1N Mascia Germano ITA 1821 205 0.76 0 2 2

4.24 2 2

3 Budyi Danylo
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1830 Media: 1680.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Serea Gabriele ITA 1730 133 0.68 1 1 1

2 B 14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743 120 0.66 Â½ 1 1

3 N 30 2N Marson Eva Jane ITA 1527 336 0.88 Â½ 1 1

4 B 24 2N Agolzer Luca ITA 1641 222 0.78 1 2 2

5 N 12 2N Guernieri Luca ITA 1762 101 0.64 Â½ 2 2

3.64 2 2

4 Canella Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1687 Media: 1686.40 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Folin Giorgio ITA 1701 161 0.71 0 0 0

2 N 21 2N Rimondini Riccardo ITA 1650 212 0.77 1 1 1

3 N 14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743 119 0.66 Â½ 1 1

4 B 20 CM Tomio Dante ITA 1690 172 0.73 1 2 2

5 N 22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648 214 0.77 0 2 2

3.64 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

5 Ballon Gioele
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1566 Media: 1637.80 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Tomio Dante ITA 1690 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648 210 0.77 Â½ 0 0

3 N 29 2N Poli Diego ITA 1595 263 0.82 0 0 0

4 B 28 2N Buqa Brajan ITA 1606 252 0.81 Â½ 0 0

5 N 21 2N Rimondini Riccardo ITA 1650 208 0.77 Â½ 0 0

3.89 0 0

6 Conte Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1783 Media: 1710.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Rimondini Riccardo ITA 1650 201 0.76 1 1 1

2 N 13 1N Marson Luca ITA 1748 103 0.64 Â½ 1 1

3 B 15 1N Pigato Alex ITA 1732 119 0.66 0 1 1

4 N 11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 55 0.58 Â½ 1 1

5 B 27 2N Pentelashoski Ivanche ITA 1626 225 0.78 1 2 2

3.42 2 2

7 Bianco Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1456 Media: 1648.75 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 30 2N Marson Eva Jane ITA 1527 300 0.85 0 0 0

3 N 20 CM Tomio Dante ITA 1690 137 0.68 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 97 0.63 Â½ 0 1

2.89 0 1

8 Pizzoferrato Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1735 Media: 1662.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 181 0.74 1 1 1

2 N 19 2N Folin Giorgio ITA 1701 126 0.67 0 1 1

3 B 27 2N Pentelashoski Ivanche ITA 1626 201 0.76 1 2 2

4 N 29 2N Poli Diego ITA 1595 232 0.79 1 3 3

5 B 14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743 84 0.62 0 3 3

3.58 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

9 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1495 Media: 1643.80 W-We: -2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Agolzer Luca ITA 1641 185 0.74 0 0 0

2 B 28 2N Buqa Brajan ITA 1606 220 0.78 Â½ 0 0

3 B 26 2N Bonetti Alberto ITA 1636 190 0.75 Â½ 0 0

4 N 23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 180 0.74 0 0 0

5 N 20 CM Tomio Dante ITA 1690 136 0.68 Â½ 0 0

3.69 0 0

10 Mascia Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1986 Media: 1837.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 180 0.74 Â½ 0 0

2 N 17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 91 0.62 1 1 1

3 B 13 1N Marson Luca ITA 1748 73 0.6 1 2 2

4 N 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 -219 0.22 0 2 2

5 N 2 CM Brotto Alessandro ITA 2026 -205 0.24 1 3 3

2.42 3 3

11 Trevisan Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1747 Media: 1674.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Bonetti Alberto ITA 1636 160 0.71 1 1 1

2 B 24 2N Agolzer Luca ITA 1641 155 0.71 0 1 1

3 N 22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648 148 0.7 Â½ 1 1

4 B 6 1N Conte Edoardo ITA 1851 -55 0.42 Â½ 1 1

5 B 29 2N Poli Diego ITA 1595 201 0.76 1 2 2

3.3 2 2

12 Guernieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1925 Media: 1775.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Pentelashoski Ivanche ITA 1626 136 0.68 1 1 1

2 N 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 -278 0.17 0 1 1

3 B 23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 116 0.66 1 2 2

4 N 19 2N Folin Giorgio ITA 1701 61 0.58 1 3 3

5 B 3 1N Budyi Danylo ITA 1863 -101 0.36 Â½ 3 3

2.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

13 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1641 Media: 1712.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Buqa Brajan ITA 1606 142 0.69 1 1 1

2 B 6 1N Conte Edoardo ITA 1851 -103 0.36 Â½ 1 1

3 N 10 1N Mascia Germano ITA 1821 -73 0.4 0 1 1

4 B 22 2N Altissimo Tiziano ITA 1648 100 0.64 0 1 1

5 N 26 2N Bonetti Alberto ITA 1636 112 0.65 Â½ 1 1

2.74 1 1

14 Tellarini Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1975 Media: 1734.80 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Poli Diego ITA 1595 148 0.7 1 1 1

2 N 3 1N Budyi Danylo ITA 1863 -120 0.34 Â½ 1 1

3 B 4 1N Canella Jacopo ITA 1862 -119 0.34 Â½ 1 1

4 N 30 2N Marson Eva Jane ITA 1527 216 0.78 1 2 2

5 N 8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -84 0.38 1 3 3

2.54 3 3

15 Pigato Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 2067 Media: 1826.80 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Marson Eva Jane ITA 1527 205 0.76 Â½ 0 0

2 B 20 CM Tomio Dante ITA 1690 42 0.56 1 1 1

3 N 6 1N Conte Edoardo ITA 1851 -119 0.34 1 2 2

4 B 2 CM Brotto Alessandro ITA 2026 -294 0.15 1 3 3

5 B 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 -308 0.14 Â½ 3 3

1.95 3 3

16 Rubini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1417 Media: 1738.25 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 -308 0.14 0 0 0

2 N 23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 86 0.62 0 0 0

3 B 25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 91 0.62 Â½ 0 0

4 N 27 2N Pentelashoski Ivanche ITA 1626 106 0.64 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.02 0 1
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

17 Di Pasquale Karol
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1712 Media: 1783.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Brotto Alessandro ITA 2026 -296 0.15 Â½ 0 0

2 B 10 1N Mascia Germano ITA 1821 -91 0.38 0 0 0

3 N 28 2N Buqa Brajan ITA 1606 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 26 2N Bonetti Alberto ITA 1636 94 0.63 Â½ 0 0

5 N 7 1N Bianco Paolo ITA 1827 -97 0.37 Â½ 0 0

2.2 0 0

18 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1010 Media: 1744.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Budyi Danylo ITA 1863 -133 0.32 0 0 0

2 N 27 2N Pentelashoski Ivanche ITA 1626 104 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.96 0 0

19 Folin Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1752 Media: 1823.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Canella Jacopo ITA 1862 -161 0.29 1 1 1

2 B 8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -126 0.33 1 2 2

3 N 2 CM Brotto Alessandro ITA 2026 -325 0.13 0 2 2

4 B 12 2N Guernieri Luca ITA 1762 -61 0.42 0 2 2

5 N 24 2N Agolzer Luca ITA 1641 60 0.58 0 2 2

1.75 2 2

20 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1749 Media: 1821.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Ballon Gioele ITA 1858 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 15 1N Pigato Alex ITA 1732 -42 0.44 0 0 0

3 B 7 1N Bianco Paolo ITA 1827 -137 0.32 1 1 1

4 N 4 1N Canella Jacopo ITA 1862 -172 0.27 0 1 1

5 B 9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 -136 0.32 Â½ 1 1

1.63 1 1
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

21 Rimondini Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1610 Media: 1803.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Conte Edoardo ITA 1851 -201 0.24 0 0 0

2 B 4 1N Canella Jacopo ITA 1862 -212 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 9 0.51 Â½ 0 1

5 B 5 1N Ballon Gioele ITA 1858 -208 0.23 Â½ 0 1

1.21 0 1

22 Altissimo Tiziano
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1968 Media: 1818.20 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bianco Paolo ITA 1827 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 1N Ballon Gioele ITA 1858 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 -148 0.3 Â½ 0 0

4 N 13 1N Marson Luca ITA 1748 -100 0.36 1 1 1

5 B 4 1N Canella Jacopo ITA 1862 -214 0.23 1 2 2

1.39 2 2

23 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1735 Media: 1734.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -181 0.26 0 0 0

2 B 16 1N Rubini Alessandro ITA 1732 -86 0.38 1 1 1

3 N 12 2N Guernieri Luca ITA 1762 -116 0.34 0 1 1

4 B 9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 -180 0.26 1 2 2

5 B 30 2N Marson Eva Jane ITA 1527 119 0.66 Â½ 2 2

1.9 2 2

24 Agolzer Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1918 Media: 1845.20 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 -185 0.26 1 1 1

2 N 11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 -155 0.29 1 2 2

3 B 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2040 -399 0.08 0 2 2

4 N 3 1N Budyi Danylo ITA 1863 -222 0.22 0 2 2

5 B 19 2N Folin Giorgio ITA 1701 -60 0.42 1 3 3

1.27 3 3
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

25 Rubini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1618 Media: 1767.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mascia Germano ITA 1821 -180 0.26 Â½ 0 0

2 B 2 CM Brotto Alessandro ITA 2026 -385 0.09 0 0 0

3 N 16 1N Rubini Alessandro ITA 1732 -91 0.38 Â½ 0 0

4 B 21 2N Rimondini Riccardo ITA 1650 -9 0.49 Â½ 0 0

5 N 28 2N Buqa Brajan ITA 1606 35 0.55 0 0 0

1.77 0 0

26 Bonetti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1688 Media: 1775.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 -160 0.29 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 -190 0.25 Â½ 0 0

4 N 17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 -94 0.37 Â½ 0 0

5 B 13 1N Marson Luca ITA 1748 -112 0.35 Â½ 0 0

1.26 0 0

27 Pentelashoski Ivanche
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1709 Media: 1780.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Guernieri Luca ITA 1762 -136 0.32 0 0 0

2 B 18 2N Serea Gabriele ITA 1730 -104 0.36 1 1 1

3 N 8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -201 0.24 0 1 1

4 B 16 1N Rubini Alessandro ITA 1732 -106 0.36 1 2 2

5 N 6 1N Conte Edoardo ITA 1851 -225 0.22 0 2 2

1.5 2 2

28 Buqa Brajan
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1761 Media: 1760.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Marson Luca ITA 1748 -142 0.31 0 0 0

2 N 9 CM Giuriato Sergio ITA 1826 -220 0.22 Â½ 0 0

3 B 17 2N Di Pasquale Karol ITA 1730 -124 0.33 Â½ 0 0

4 N 5 1N Ballon Gioele ITA 1858 -252 0.19 Â½ 0 0

5 B 25 2N Rubini Alessandro ITA 1641 -35 0.45 1 1 1

1.5 1 1
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - B (2302007A)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

29 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1613 Media: 1806.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743 -148 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 1N Ballon Gioele ITA 1858 -263 0.18 1 1 2

4 B 8 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1827 -232 0.21 0 1 2

5 N 11 1N Trevisan Stefano ITA 1796 -201 0.24 0 1 2

0.93 1 2

30 Marson Eva Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1763 Media: 1762.20 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pigato Alex ITA 1732 -205 0.24 Â½ 0 0

2 N 7 1N Bianco Paolo ITA 1827 -300 0.15 1 1 1

3 B 3 1N Budyi Danylo ITA 1863 -336 0.12 Â½ 1 1

4 B 14 1N Tellarini Lorenzo ITA 1743 -216 0.22 0 1 1

5 N 23 2N De Bianchi Asia ITA 1646 -119 0.34 Â½ 1 1

1.07 1 1
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